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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

‌شـکایت‌های‌بی‌پاسـخ○●�
تماس هـای مکـرر شـهروندان باعـث شـد کـه بـه محـل 
برویم و از نزدیک شاهد وضعیت باشیم. باران چندساعتی  
اسـت کـه بنـد آمـده. هـوا بهـاری و دلپذیـر اسـت، امـا هنـوز 
هم آثار جاری شدن پساب در کوچه مشهود است. برگ ها 
آمـدن آب  و زباله هایـی کـه دور وبـر جـوی جمـع شـده اند، نشـان از بالا

و سرریزشـدن کانال دارد.
 مغـازه میوه فروشـی  حسـین صدیقی درسـت مقابـل کانال قرار دارد. او 
می گویـد: قسـمتی از ایـن کانـال سرپوشـیده اسـت و عـرض کمی دارد. 

وقتـی شـهرداری ایـن بخـش را سـاخت، مـا 
ح جواب  بـه کارشناسـان گفتیم کـه این طر
نمی دهـد، امـا توجهـی نکردنـد. حـالا موقـع 
بارندگـی، آب در همیـن جـا جمـع می شـود و 

از قسـمت روبـازش بـالا می زند.
او بـا اشـاره به برگ هایـی کـه اطـراف کانـال 
جمـع شـده اند، می افزایـد: ایـن بـرای یـک 
بارش سبک است؛ سال گذشته که بارندگی 
فتـه  ا گر ن ر بـا ب همـه خیا ، آ ید شـد  شـد

بود.

‌تابسـتان○●� بـوی‌بد‌در
کنان قدیمـی محلـه، خانـه اش نبـش کوچـه  نویـد فتاحـی، یکـی از سـا
قـرار دارد. او هـم از ایـن وضعیـت ناراضـی  اسـت و می گویـد: بارهـا بـا 
سـامانه ۱۳۷ تمـاس گرفتـه ام. هر بـار می گوینـد کانـال را شسـته اند، 

امـا شست وشـو کافـی نیسـت.
او ادامـه می دهـد: در تابسـتان، وقتـی آب داخـل کانـال کـم یـا خشـک 
می شـود، بوی بسـیار بدی در کوچه می پیچد. بعضـی وقت ها مجبور 

می شـویم پنجره هـا را ببندیـم تـا کمتر اذیت شـویم.

‌بررسی○●� دسـتور
پـس از بررسـی میدانـی و گفت وگـو بـا اهالـی، بـا رئیـس اداره خدمـات 
شـهری شـهرداری منطقـه ۸ تمـاس گرفتیـم. ابوالقاسـم عابدینـی 
توضیـح می دهـد: کانـال هویـزه ۱۳ در برنامـه  شست وشـوی هفتگـی 
ک سـازی می شـود تـا گل ولای یـا زبالـه  مـا قـرار دارد و به طـور منظـم پا

در آن نباشـد و بـوی نامطبـوع در فضـا پخـش نشـود.
در ادامـه، موضـوع را بـا رئیـس اداره عمـران و حمل ونقـل شـهرداری 
منطقـه ۸ درمیـان می گذا ریـم کـه سـبب بازدیـد حضـوری کارشـناس 
ایـن اداره از محـل مورد نظـر می شـود. در تمـاس بعـدی بعـد از بازدیـد 
کارشـناس، آرش مرتضـوی، رئیس 
این اداره، با اشـاره به وضعیت فنی 
کانال می گوید:  مسـیر آن  از خیابان 
خرمشـهر تـا خیابـان بهـار امتـداد 
دارد و طـول آن حـدود ۱۶۰۰ متـر 
اسـت؛ به همین دلیـل نمی تـوان  
فقـط یک بخـش از کانـال را پهن تر 
کـرد. امـا قسـمتی از کانـال که وسـط 
خیابان قرار دارد و خودروها از روی 
آن عبور می کنند، امکان اصلاح دارد.

رئیـس اداره عمـران و حمل ونقـل 
شهرداری منطقه ۸ ادامه می دهد: 
در همیـن هفتـه، تیـم فنی ما بخش سرپوشـیده کانـال در  نبش کوچه 
گـر مشـخص شـود ایـن قسـمت نسـبت  را تخریـب و بررسـی می کنـد. ا

بـه بقیـه باریک تر اسـت، اصلاح عرضی در دسـتور کار قـرار می گیرد.
اهالـی هویـزه ۱۳ امیدوارنـد این بـار وعده هـا عملـی شـود و بعـد از 
سـال ها، کوچه شـان در زمـان بـاران بـه رودخانـه تبدیـل نشـود. 
 شـهرآرا محله تـا رسـیدن بـه نتیجـه مطلـوب، ایـن موضـوع را پیگیـری

 می کند.

با پیگیری شهرآرامحله مشکل کوچه  سرشور 15  حل شد

 آسفالتی بدون چاله

لـی  ، گلایـه اها ۱5  اسـفند سـال گذشـته در گزارشـی | ده ا نجمـه‌موسـوی‌ز
کوچـه سرشـور ۱5 را از تخریـب آسـفالت در چنـد جـای ایـن معبـر روایـت کردیـم. 

۸، در آن  آرش مرتضـوی، رئیـس اداره عمـران و حمل ونقـل شـهرداری منطقـه
 گـزارش قـول داده بـود بعـد از بارندگی هـای اسـفند، لکه گیـری ایـن معبـر را انجـام 

دهد.
بـا پیگیـری مجـدد شـهرآرا محلـه، هفتـه گذشـته ایـن چاله هـا پـر و لکه گیـری آسـفالت 

انجام شد.

شهر‌خبر
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از‌تقویت‌درختان‌تا‌غنی‌سازی‌خاک

عملیات تقویت و غنی سازی خاک ۹هزار و ۶۱5اصله درخت در خیابان امام رضا)ع( حدفاصل 
میدان پانزده خرداد تا میدان بیت المقدس با استفاده از روش نوین «بیولیفت» اجرا شد.در 
این روش  نوآورانه برای حفظ و نگهداری درختان شهری، با به کارگیری ادوات مخصوص 

ک تزریق می شود. و مته های ویژه، هوا و کود به عمق شصت تا هفتاد سانتی متری خا

آمادگی‌منطقه‌8برای‌روزهای‌بارانی

در باران های فصلی، نیروهای اجرایی منطقه۸ در آماده باش کامل هستند. در این مواقع، 
تجهیـزات تخصصـی پمپـاژ آب در نقاطـی کـه احتمـال تجمـع بـاران وجـود دارد، جانمایـی 
می شود.شـهردار منطقـه۸ در این  بـاره این طـور توضیـح داد: بـا توجه بـه اجـرای اقدامـات 

پیشـگیرانه ای چـون احداث سـیل بند و کانـال، هنـگام بارندگی آب جمع نمی شـود.

‌یک‌اتفاق‌خوب‌برای‌بولوار‌شهیدباباپور

زیر سـازی و آسـفالت ضلـع جنوبـی بولـوار شـهیدباباپور )از اراضـی پـادگان سـابق ارتـش( در 
منطقه۸ آغاز شد.این عملیات از محدوده سه راهی شهیدباباپور به سمت بولوار شهیدنامجو   
ک برداری، اجرای  اجرایی می شود که شامل زیرسازی ۱۴۰۰مترمکعب، ۱۶۰۰متر مکعب خا

۶۰۰ متر طول جدول سنگی و روکش آسفالت به متراژ ۴هزارو2۰۰مترمربع خواهد بود.

 

 سرریز مکرر کانال در معبر »هویزه 1۳« معضلی است
 که با بارندگی اوج می گیرد

جاری شدن پساب
بر چهره یک کوچه
‌نیسـت‌کـه‌بـا‌ ‌اولین‌بـار | ده ا نجمـه‌موسـوی‌ز
نـال‌کوچـه‌«هویـزه‌ ‌کا ز بـارش‌بـاران،‌آب‌ا
‌می‌شـود‌و‌سـطح‌ زیر ‌8سـرا ‌منطقـه ۱۳»‌در
کنان‌محل‌ خیابان‌را‌فرامی‌گیرد.‌کسـبه‌و‌سا
می‌گویند‌این‌مشـکل‌دست‌کم‌دو‌سه‌سالی‌

اسـت‌کـه‌ادامـه‌دارد.
‌معبـر‌ نـال‌در ‌آب‌کا ریز مـا‌مشـکل‌تنهـا‌سـر ا
‌روزهـای‌عـادی،‌بـوی‌نامطبوعـی‌ نیسـت؛‌در
‌بـرای‌ ‌آن‌بـه‌مشـام‌می‌رسـد‌کـه‌زندگـی‌را از
اهالی‌این‌کوچه‌سخت‌کرده‌است‌و‌مشام‌

رهگـذران‌را‌می‌آزارد.

هم‌قدم
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 ایـن کانـال از خیابان خرمشـهر تا 

خیابـان بهـار امتـداد دارد و طـول آن 
حدود ۱۶۰۰ متر است؛ به همین دلیل 
نمی تـوان فقط یک بخـش از کانال را 
پهن تر کـرد. اما قسـمتی از کانال که 

وسط خیابان قرار دارد و خودروها از روی آن 
عبور می کننـد، امکان اصلاح دارد.

بازخورد


